



## TENTANG SAYA

Seorang desainer grafis, berusia 23 Tahun yang lahir dan tinggal di Jakarta. Saya merupakan Fresh Graduate dari Universitas Islam Negeri Syarif Hidayatullah Jakarta.

Saya memiliki minat, hasrat serta kemampuan dalam bidang desain grafis. khususnya dalam hal branding dan vector ilustrasi. Hal ini saya dapatkan dari belajar secara aktif dengan mengikuti course, bergabung dengan organisasi yang berfokus pada bidang media serta menangani beberapa proyek komisi.

## KONTAK



**Telepon / WhatsApp**  
+62 812-2347-2125



**Email**  
faiql.paneduh@gmail.com

## MEDIA SOSIAL



**Instagram**  
faiq\_l.pan



**Behance**  
[https://www.behance.net/fight\\_creative](https://www.behance.net/fight_creative)

# FA'IQ LANGGENG PANEDUH

DESAINER GRAFIS



## PENDIDIKAN



- 2016-2022** Universitas Islam Negeri Syarif Hidayatullah Jakarta
- 2013-2016** MA Mu'allimin Muhammadiyah Yogyakarta
- 2010-2013** MTs Mu'allimin Muhammadiyah Yogyakarta



## PENGALAMAN



- 2017-2022** **Desainer Grafis Lepas (Freelance)**  
Untuk personal dan proyek komersial
- 2021-2022** **Desainer Grafis**  
*Selena*. Brand rintisan yang bergerak pada bidang pakaian atau busana wanita
- 2021-2022** **Desainer Grafis**  
*Zuobiao*. Brand rintisan yang bergerak pada bidang pakaian atau busana pria
- 2018-2019** **Departemen Desain Komunikasi Visual**  
*Dewan Eksekutif Mahasiswa UIN Jakarta*. Sebagai anggota bidang KOMINFO
- 2017-2018** **Departemen Desain Grafis**  
*Himpunan Mahasiswa Program Studi Hukum Keluarga*. Sebagai anggota bidang
- 2017-2018** **Volunteer Desain Grafis**  
*Radio Muhammadiyah*. Sebagai tim media



## Kemampuan

Adaptif | Orientasi pada detail | Kolaboratif | Komunikatif



## Software

Affinity Designer | Photoshop | Coreldraw



## Portfolio

[https://drive.google.com/file/d/1-CMCj10NmSik7jEwpmrNIUsW\\_lzFyOp/view?usp=sharing](https://drive.google.com/file/d/1-CMCj10NmSik7jEwpmrNIUsW_lzFyOp/view?usp=sharing)